LAR SAO VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CESAR

Fundado em 22 de janeiro de 1933
S S ‘ 7 I) Obra Unida a Sociedade de Sdo Vicente de Paulo
RUA JUVENAL COIMBRA, 785 — CENTRO — CERQUEIRA CESAR - SP
FONE (14) 3714-1333 - CEP 18.760-039 - CNPJ — 45.434.925/0001-89 - e-mail: larsaovicentedecc@hotmail.com

Cerqueira César, 01 de julho de 2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAS DE SANTA BARBARA

Rua Francisco Dias Batista, 64 - Centro
Aguas de Santa Barbara - SP, CEP: 18770-000.

SENHOR PREFEITO,

Pelo presente encaminhamos a Vossa Exceléncia a documentagédo
necessdria para prestag@o de contas referente ao més de junho de 2020.

Sendo o que temos para 0 momento e sempre a disposigdo, apresentamos
nossos protestos de elevada estima e consideragao.

Atenciosamente,
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Francisco Lopes \!
Presidente \

prefeitura Municipal da
i Esrtgncia Hidromineral de
i Aguas de Santa Barbara
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LAR SAO VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CESAR

Fundado em 22 de janeiro de 1933
S S ‘ 7 I) Obra Unida a Sociedade de Sao Vicente de Paulo
RUA JUVENAL COIMBRA, 785 — CENTRO — CERQUEIRA CESAR — SP
FONE (14) 3714-1333 - CEP 18.760-039 - CNPJ — 45.434.925/0001-89 - e-mail: larsaovicentedecc@hotmail.com

ANEXO RP-17
REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE CONVENIO

ORGAO PUBLICO CONVENENTE: Prefeitura Municipal de Aguas de Santa Béarbara
CONVENIADA: Lar Sdo Vicente de Paulo de Cerqueira César

CNPJ: 45.434.925/0001-89

ENDERECO E CEP: Rua Juvenal Coimbra, 785, Centro, Cerqueira César/SP, CEP: 18.760-039
RESPONSAVEL(IS) PELA CONVENIADA: Francisco Lopes

CPF: 005.588.238-23

OBJETO DE FOMENTO: Prestagdo de Assisténcia Integral aos Idosos

EXERCICIO: 06/2020

ORIGEM DOS RECURSOS: Municipal

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - RS

Termo de Convénio n° 10/2020 17/02/2020 01/01/2020 A 31/12/2020 32.400,00

Aditamento n°

Aditamento n°

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO

NUMERO DO
DATAPREVISTAPARAO |\, ORES PREVISTOS (RS) DATA DO REPASSE DOCUMENTO DE VALORES REPASSADOS (RS)
REPASSE (2)
CREDITO

01/04/2020 2.700,00 08/06/2020 000001 2.700,00
(A) SALDO DO EXERCICO ANTERIOR 1.180,74
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO 2.700,00
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS 0,00
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE (3) 0,00
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) 3.880,74
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE BENEFICIARIA 0,00
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) 3.880,74

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) do LAR SAO VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CESAR, vem indicar, na forma abaixo detalhada, as
despesas incorridas e pagas no exercicio de 06/2020 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.




LAR SAO VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CESAR
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DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4): Municipal

CATEGORIA OU
FINALIDADE DA
DESPESA (8)

DESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE EXERCICIO

(RS)

DESPESAS
CONTABILIZADAS
EM EXERCICIOS
ANTERIORES E
PAGAS NESTE

DESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE EXERCICIO E
PAGAS NESTE
EXERCICIO (RS)

TOTAL DE
DESPESAS
PAGAS NESTE
EXERCIiCIO

DESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE EXERCICIO A
PAGAR EM
EXERCICIOS

EXERCICIO (RS)

(RS)
(H) i

G=H+1) SEGUINTES (RS)

Recursos humanos (5) 0,00 3.700,89 3.700,89

Recursos humanos (6)

Medicamentos

Material médico e
hospitalar (*)

Géneros alimenticios

Outros materiais de
consumo

Servigos médicos (*)

Outros servigos de
terceiros

Locagdo de imoveis

Locagdes diversas

Utilidades publicas (7)

Combustivel

Bens e materiais
permanentes

Obras

Despesas financeiras e
bancarias

Outras despesas

TOTAL 0,00 3.700,89 3.700,89

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Proprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(5) Saldrios, encargos e beneficios.

(6) Autdbnomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, 4gua e esgoto, gas, telefone e internet.

(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisi¢des e os compromissos assumidos que ndo sdo classificados contabilmente como DESPESAS, como, por
exemplo, aquisi¢do de bens permanentes.

(9) Quando a diferenca entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE
EXERCICIO E PAGAS NESTE EXERCICIO for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado ndo deve aparecer na coluna
DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO A PAGAR EM EXERCICIOS SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas sdo contabilizados
em contas de receitas ou despesas. Assim sendo devera se indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas contas de receitas e despesas.

(*) Apenas para entidades da area da Saude.




LAR SAO VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CESAR

Fundado em 22 de janeiro de 1933
S S ‘ 7 I) Obra Unida a Sociedade de Sao Vicente de Paulo
RUA JUVENAL COIMBRA, 785 — CENTRO — CERQUEIRA CESAR - SP
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DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO 3.880,74
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+1) 3.700,89
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E - (J - F)] 179,85
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO 0,00
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K - L) 179,85

Declaro, na qualidade de responsavel pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa
relacionada comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa
de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Publico Convenente.

Local e data: Cerqueira César, 01 de julho de 2020.

N\

Responsaveis pela Conveniada: FRANCISCO LOPES - PRESII\)\ENTE



AVISO E RECIBO DE FERIAS

AVISO PREVIO DE FERIAS
NOTIFICAGAO
Nome do empregado Numero Careira Profissional Serie
REGINA APARECIDA FERREIRA 00065895 00127
| PERIODOS
De Aquisicao De Gozo das Férias De Gozo da Licenga Remunerada De Abono
10/11/2018 A 09/11/2019 01/06/2020 A 30/06/2020 = 30 Dias
BASE PARA CALCULO
Faltas néo justificadas: 0| Média Valores: 470,55
Salario Base: 1.448,96 | Outras Vantagens: 0.00
Média Horas: 0.00( TOTAL BASE DE CALCULO: 1.919,51
PROVENTOS DESCONTOS
-
| Férias: 1.919,51 | Desconto da Previdéncia; 228,75 ‘
, 1/3 das Férias: 639,84 | Desconto do Imposto de Renda: 32,00
! Abono de Férias: 0.00
1/3 do Abono de Férias: 0,00
! Adicional do Dobro das Férias: 0.00
| 1/3 do Dobro das Férias: 0.00
Salaric Familia: 0.00
1" Parcela 13° Salario: 0,00
-
TOTAL DOS PROVENTOS: 2.559.35 | TOTAL DOS DESCONTOS: 260,75
TOTAL LIQU!DO: 2.298,60
Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a Lei. ser-lhe-d0 concedidas férias relativas ao periodo acima desctito e a sua disposigao fica a
| importéncia liquida de R$ 2.298.60 (dois mil duzentos e noventa e oito reais e sessenta centavos) a ser paga adiantadamente.
Cieqvg ) /) (N—;i q Data: 30/04/2020
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REGINA APARECIDA FERREIRA LAR SAO VICENTE DE PAULO DE csR}s‘uisA CESAR

RECIBO DE FERIAS

v

| importancia de R$ 2.298,60 (dois mil duzentos e noventa e oito reais e sessenta centavos) que me é paga adiantadamente por motivo das minhas
férias regulares, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrigao acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei meu
| ciente. Para clareza e documento firmo o presente recibo dando plena e geral quitagdo.
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’ Recabi da firma LAR SAO VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CESAR, estabelecida a RUA JUVENAL COIMBRA, 785 em CERQUEIRA CESAR a 1
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| CERQUEIRA CESAR REGINA APARECIDA FERREIRA




12/06/2020 InTe-rnet...Banking—-CA IxA

CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV
Via Internet Banking CAIXA

Emitente: LAR SAO VICENTE

Conta origem: 4206 / 003 / 00000889-9

Conta destino: 4206 / 001 / 00020892-1

Nome destinatario: REGINA AP FERREIRA

Valor: R$ 2.298,60

Identificagdo da

operagdo: FERIAS

Data de débito: 12/06/2020
Data/hora da operagdo: 12/06/2020 12:33:59

Codigo da operagdo: 66256591
Chave de seguranga: 89RANHZA365733)

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa
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15/06/2020

CAIXA

Intern et...BAnking....CAIXa

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Internet Banking CAIXA

Emitente: LAR SAO VICENTE

Conta origem: 4206 / 003 / 00000889-9

Conta destino: 4206 / 013 / 00007687-5

Nome destinatério: ROSANA GOES

Valor: R$ 1.402,29
Identificagdo da

Bperagaog SALARIO 05,2020

Data de débito: 15/06/2020

Data/hora da operacdo:

15/06/2020 14:13:42

Codigo da operacéo:
Chave de seguranca:

73689043
L6RTKESL5S4A4494

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAQ DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

LAR SAO VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CESAR

CNPJ: 45.434.925/0001-89 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Maio de 2020
[ TS Wome 5o TURGaRRTe TS LT e s
73 ROSANA GOES GONCALVES RIBEIRO 514320 1 1
FAXINEIRA Admissdo: 04/10/2018
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 30,00 1.222,24 §
19| DIFERENCA DE SALARIOS 68, 35 68,35 £ A
254 | REFLEXO DSR HORAS EXTRAS 0,00 28,52 ¢
995 [ SALARIO FAMILIA 2,00 97,24
200 | HORAS EXTRAS 100% 8:48 97,78
998| I.N.S.S. 7,89 111,84 3 y
§
3
Total de Venamentos Tow! de Descontos. §
SILATEC CONTABILIDADE LTDA - 14 3714-1358 / 3714-1036 1.53¢,13 111,84 ‘B g
i v .b
www.silatec.com.br S l:> 44D, 58 g
Salano Base Sel Contr INSS Base Cok FGTS F.G.T.S do Més Bawe Cokc IRRF Fown IRRF
1.222,24 1.416,89 1.416,89 113,35 546,69 0,00

https://mternetbanking.caixa.gov‘br/SllBC/imprime_transferencia.prooessa
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01/07/2020

CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: LAR SAO VICENTE

Conta: 4206/ 003 / 00000889-9
Data: 01/07/2020 - 09:08
Més: Junho/2020

Periodo: 1 - 30

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico

000000 SALDO ANTERIOR
08/06/2020 000001 CRED TED
12/06/2020 121224 CRED TEV
12/06/2020 121233 ENVIO TEV
12/06/2020 121234 ENVIO TEV
15/06/2020 151015 DP DIN LOT
15/06/2020 151413 ENVIO TEV

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/06/2020&hdnDataFinal=30/06/2020

INternet...Banking::::CAIXA

Valor

0,00
2.700,00 C
86,00 C
2.298,60 D
1.402,29 D
1.402,29 C

1.402,29 D

Saldo
1.094,74 C
3.794,74 C
3.880,74 C
1.582,14 C

179,85C
1.582,14 C

179,85C

n



